REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO DELLA REGIONE LAZIO OIZYT ZKOLDET

PARTE PRIMA - PARTE SECONDA

Roma, 10 novembre 1999

Stipubblea normalijente (f. 10. 2002 30 di jegn) mese-

DIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 - 88147 ROMA

IL BOLLETTINO UFFICIALE si pubblica a Roma in due distinti tascicoli:

- 1) la Parte I (Atti della Regione) e la Parte II (Atti dello Stato e della U.E.)
- 2) la Parte III (Avvisi e concorsi)

Modalità di abbonamento e punti vendita:

L'abbonamento ai fascicoli del Bollettino Ufficiale si effettua secondo le modalità e le condizioni specificate in appendice e mediante versamento dell'importo, esclusivamente sul c/c postale n. 42759001 intestato a Regione Lazio abbonamento annuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte III; alle parti I, II e III al Bollettino Ufficiale.

Si rinvia ugualmente all'appendice per le informazioni relative ai punti vendita dei fascicoli del Bollettino Ufficiale.

SOMMARIO

PARTE I

ATTI DEL CONSIGLIO REGIONALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 13 orobre 1999, n. 580.

Indizione di referendum consultivo tra la populazione interessata alla istituzione del comune autonomo di Tor San Lorenzo Pag. 5

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 luglio 1999, p. 4466,

Direttive ed indirizzi per l'attuazione dei programmi di edilizia agevolata, Modifiche alla deliberazione di Giunta

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 agosto 1999, n. 4593,

Reg. CEE n. 2052/88 e n. 2081/93. Attuazione Docup Obiettivo 5b 1994/99, Asse II, Sottoprogramma 1, Misura 3. Modifiche ed integrazioni alla deliberazione di Giunta regio-

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 sertembre 1999, n. 4734.

Legge 14 febbraio 1992, n. 185, art. 2, comma 1. Proposta di declaratoria di eccezionalità dell'evento grandine nel giorno 8 luglio 1999 che ha colpito le produzioni dei comuni di Ardea, Pomezia e Manziana in provincia di Roma. Importo dei danni accertati L. 761.000.000 Pag. 17

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 settembre 1999, n. 4757.

Approvazione del disciplinare tipo afferente il rilascio dei provvedimenti ex regi decreti n. 523 e n. 368 del 1904.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 seitembre 1999, n. 4838.

Comune di Capena (Roma). Approvazione regolamento

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 settembre 1999, n. 4865.

Regolamento (CEE) n. 2082/93 del Consiglio del 20 luglio 1993 e successive modifiche ed integrazioni. Attuazione Docup Obiettivo 2, 97/99. Nuovo termine per l'ultimazione degli interventi e della rendicontazione della

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 ouobre 1999, n. 5070,

Legge regionale 27 settembre 1991, n. 60. Interventi a sostegno della promozione turistica. Anno 2000 ... Pag. 22

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 onobre 1999, n. 5244.

Modalità e criteri per la valutazione dei progetti e per la concessione delle agevolazioni previste dalla L.R. 19/99 isti-lutiva del "Prestito d'Onore". Pag. 24

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 2 settembre 1999, n. 1212,

Comune di Strangolagalli. Lavori di costruzione parcheggio e rimessa comunale. Rettifica decreto di esproprio delinitivo Pag. 40

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 23 settembre 1999, n. 1280.

Variazione responsabile sanitario del centro dialisi, in regime ambulatoriale, «Medicus Hotel, Monteripoli», sito in Tivoli Pug. 40

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

21 SET, 1999 ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 21 SET, 1999 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUETA: BADALONI Pietro Presidente FEDERICO Maurizio Assessore COSENTINO Lionello Vice Fresidente HERMANIN Giovanni ALEANDRI Livio Assessore LUCISANO Fietro ITAMA Matteo MARRONI Angiolo BCNADONNA Salvatore META Michele CIOFFARELLI Francesco PIZZUTELLI Vincenzo CTANOG Pasquale ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione. OMISSIS

COSENTINO:DONATO, MARRONI E PIZZUTELLI,

ASSENTI:

DELIBERAZIONE Nº 4838

Oggetto: Comune di Capena (Rm) - Approvazione Regolamento Edilizio Comunale.



LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la legge urbanistica 17 agosto 1942, n.1150 e successive modifiche ed ntegrazioni;

VISTO il DPR 15 gennajo 1972, n.8;

VISTA la L.R. 5 settembre 1972, n.8;

VISTA la L.R. 12 giugno 1975, n.72;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n.127;

RITENUTO che con delibera di Giunta regionale n.1818 dell'8/4/1986 è stato approvato il PRG del Comune di Capena (RM);

VISTA la deliberazione n.49 del 13/8/98 con la quale il Consiglio comunale di Capena (RM) ha adottato il testo del Regolamento Edilizio comunale;

CONSIDERATO che a seguito di esame tecnico da parte degli Uffici regionali preposti, del testo del Regolamento Edilizio in parola, al fine di adeguare lo stesso alle indicazioni contenute nella direttiva regionale n.2046/1994, è stato necessario apportare le seguenti integrazioni e modifiche:

- A = Art.47 Composizione Commissione Urbanistico-Edilizia Membri di diritto.
 - Il punto a) deve essere integrato con un terzo e quarto membro:
 - "- da un medico igienista dipendente designato dalla competente USL o da un svo delegato"
 - "- dal Comandante provinciale del Corpo dei Vigili del Fuoco o da un suo delegato".
- B Dopo l'art.123, ultimo articolo, deve essere aggiunto il seguente art.124:

"Art.124 - Disposizioni finali

Le disposizioni contenute nel presente Regolamento sono applicate a condizione che non siano in contrasto con norme legislative e regolamentari dello Stato e della Regione Lazio, nel qual caso si applicano direttamente le suddette norme gerarchicamente sovraordinate."

RITENUTO che rientrando le modifiche di cui sopra tra quelle introducibili d'ufficio ai sensi dell'art.12 della legge 6/8/1967, n.765, l'Assessorato regionale stesso, con nota n.144 del 27 marzo 1999 le ha comunicate all'Amministrazione comunale interessata, perché la stessa provvedesse a controdedurre al riguardo, ai sensi del succitato art.12;

VISTA la deliberazione consiliere n.24 del 27 marzo 1999 con la quale il Comune ha accolto integralmente le richieste regionali;

SU proposta dell'Assessore all'Urbanistica e Casa;

DELIBERA

Con le modifiche e le integrazioni riportate in premessa, è approvato il testo del Regolamento Edilizio, adottato del Comune di CAPENA (RM) con delibera n.49 del 13/8/1998, vistato dell'Assessore all'Urbanistica e Casa.

Il presente atto non è soggetto a controllo ai sensi dell'art.17, comma 32, della legge 15 maggio 1997, n.127 e sarà pubblicato sul BUR del Lazio.

IL PRESIDENTE: F.to PIETRO BADALONI

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE